

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Oprava chodníku za domem čp. 1354 - 1360

JKSO:
Místo: Kadaň C

CC-CZ:
Datum: 07.10.2019

Objednatel:
Město Kadaň

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	609 629,91
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	609 629,91
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	609 629,91	128 022,28
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	737 652,19
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Oprava chodníku za domem čp. 1354 - 1360

Místo: Kadaň C

Datum: 07.10.2019

Objednatel: Město Kadaň

Projektant:

Zhotovitel: Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	609 629,91
HSV - Práce a dodávky HSV	599 133,91
1 - Zemní práce	55 824,27
3 - Svislé a kompletní konstrukce	204 116,13
5 - Komunikace pozemní	82 346,48
8 - Trubní vedení	22 844,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	95 703,56
997 - Přesun sutě	121 784,02
998 - Přesun hmot	16 515,45
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	4 496,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	6 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	6 000,00
VP - Vícepráce	0,00
2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	609 629,91

ROZPOČET

Stavba: Oprava chodníku za domem čp. 1354 - 1360

Místo: Kadaň C Datum: 07.10.2019
 Objednatel: Město Kadaň Projektant:
 Zhotovitel: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

609 629,91

HSV - Práce a dodávky HSV

599 133,91

1 - Zemní práce

55 824,27

1	K	113106123	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně 2*1,5*1	m2	3,000	124,00	372,00
					3,000		
2	K	113107131	Odstranění podkladu z betonu prostého tl 150 mm ručně 7*1,8*1,2	m2	15,120	521,00	7 877,52
					15,120		
34	K	R	Odstranění podkladu z kameniva těžného tl 200 mm strojně pl přes 50 do 200 m2 Odstranění podkladu z kameniva těžného tl 200 mm strojně za použití techniky a mechanizace dle uvážení zhotovitele s ohledem na místní poměry a kapacitní či technické možnosti zhotovitele a další náklady nutné ke zdárnému provedení těchto prací. 156,91+15,12	m2	172,030	78,00	13 418,34
					172,030		
3	K	R	Odstranění podkladu z betonu prostého tl 150 mm strojně pl přes 50 do 200 m2 Odstranění podkladu z železobetonu tl 150 mm strojně za použití techniky a mechanizace dle uvážení zhotovitele s ohledem na místní poměry a kapacitní či technické možnosti zhotovitele a další náklady nutné ke zdárnému provedení těchto prací. 92,3*(1,2+0,5)	m2	156,910	144,00	22 595,04
					156,910		
4	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých 92,3-(7*1,2) 7*(1,8*2) Součet	m	109,100	51,00	5 564,10
					83,900		
					25,200		
					109,100		
32	K	132212101	Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3 30*0,3*0,4	m3	3,600	600,00	2 160,00
					3,600		
33	K	132212109	Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3	m3	3,600	171,00	615,60
17	K	175101201	Obsypání objektu nad přilehlým původním terénem sypaninou bez prohození sítím, uloženou do 3 m 92*2*0,1*0,2	m3	3,680	212,00	780,16
					3,680		
16	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození sítím, uloženou do 3 m	m3	3,600	186,00	669,60
18	K	181951102	Úprava pláňe vyrovnáním výškových rozdílů se zhutněním hor 1-4 172,03	m2	172,030	10,30	1 771,91
					172,030		

3 - Svislé a kompletní konstrukce

204 116,13

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
27	K	339921131	Osazování betonových palisád do betonového základu v řadě výšky prvku do 0,5 m	m	87,300	712,00	62 157,60
92,3-5					87,300		
28	M	59228407.BET	BEST-PALISADA RONDELA betonová přírodní 10x11x40cm	kus	881,730	161,00	141 958,53

5 - Komunikace pozemní

82 346,48

19	K	R	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	107,420	173,00	18 583,66
Poklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm strojně za použití techniky a mechanizace dle uvážení zhotovitele s ohledem na místní poměry a kapacitní či technické možnosti zhotovitele a další náklady nutné ke zdárnému provedení těchto prací. 92,3*1+7*1,8*1,2					107,420		
20	K	596211111	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 100 m2	m2	129,300	283,00	36 591,90
3+92,3*1,2+7*1,2*1,85					129,300		
21	M	59245018.BET	dlažba BEST-KLASIKO 20 x 10 x 6 cm přírodní	m2	127,563	213,00	27 170,92
(129,3-3)*1,01					127,563		

8 - Trubní vedení

22 844,00

29	K	871265211	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN4 DN 110	m	30,000	118,00	3 540,00
30	K	877260310	Montáž kolien na kanalizačním potrubí z PP trub hladkých plnostěnných DN 100	kus	1,000	55,00	55,00
31	M	28617170	koleno kanalizační PP SN 16 30 ° DN 100	kus	1,000	99,00	99,00
12	K	899102211	Demontáž poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu hmotnosti přes 50 do 100 kg	kus	2,000	181,00	362,00
11	K	899201211	Demontáž dvorní vpusti D 300 včetně rámu hmotnosti do 50 kg	kus	4,000	152,00	608,00
13	M	56231179	Dvorní vpust polymerbetonová 27*27*36,7cm s kalovým košem	kus	4,000	4 284,00	17 136,00
26	K	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	kus	2,000	522,00	1 044,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

95 703,56

22	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	201,400	175,30	35 305,42
92,3*2-(7*1,2)+(7*2*1,8)					201,400		
23	M	59217037.BET II	obrubník parkový BEST-PARKAN II 100x5x20 cm, přírodní	m	203,414	65,90	13 404,98
201,4*1,01					203,414		
10	K	919731112	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu z betonu tl do 150 mm	m	15,100	117,00	1 766,70
6+7*1,3					15,100		
5	K	919735123	Řezání stávajícího betonového krytu hl do 150 mm	m	14,400	114,00	1 641,60
6+7*1,2					14,400		
24	K	935112111	Osazení příkopového žlabu do betonu tl 100 mm z betonových tvárců š do 500 mm	m	91,100	211,50	19 267,65
92,3-4*0,3					91,100		
25	M	59227724.BET	žlab betonový dvouvrstvý BEST ŽLAB II 7/10 x 28 x 21	kus	328,611	74,00	24 317,21
91,1/0,28*1,01					328,611		

997 - Přesun sutě

121 784,02

35	K	R	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	51,609	39,80	2 054,04
----	---	---	---	---	--------	-------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km strojně za použití techniky a mechanizace dle uvážení zhotovitele s ohledem na místní poměry a kapacitní či technické možnosti zhotovitele a další náklady nutné ke zdárnému provedení těchto prací. 51,609		51,609		
36	K	R	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	516,090	8,83	4 557,07
			Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů strojně za použití techniky a mechanizace dle uvážení zhotovitele s ohledem na místní poměry a kapacitní či technické možnosti zhotovitele a další náklady nutné ke zdárnému provedení těchto prací. 51,609*10		516,090		
6	K	R	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	78,275	54,00	4 226,85
			Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km strojně za použití techniky a mechanizace dle uvážení zhotovitele s ohledem na místní poměry a kapacitní či technické možnosti zhotovitele a další náklady nutné ke zdárnému provedení těchto prací. 79,055-0,78		78,275		
7	K	R	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	2 782,750	7,00	19 479,25
			Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot strojně za použití techniky a mechanizace dle uvážení zhotovitele s ohledem na místní poměry a kapacitní či technické možnosti zhotovitele a další náklady nutné ke zdárnému provedení těchto prací. 278,275*10		2 782,750		
37	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	51,609	152,00	7 844,57
8	K	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	78,275	117,00	9 158,18
9	K	997221815	Poplatek za uložení na skládce Tušimice stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101	t	78,275	650,00	50 878,75
38	K	997221855	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva kód odpadu 170 504	t	51,609	457,00	23 585,31

998 - Přesun hmot

16 515,45

39	K	R	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným strojně za použití techniky a mechanizace dle uvážení zhotovitele s ohledem na místní poměry a kapacitní či technické možnosti zhotovitele a další náklady nutné ke zdárnému provedení těchto prací.	t	94,374	175,00	16 515,45
----	---	---	--	---	--------	--------	-----------

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

4 496,00

41	K	HZS2211	Hodinová zúčtovací sazba instalatér napojení dvorních vpustí 4ks * 4 hod	hod	16,000	281,00	4 496,00
			4*4		16,000		

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

6 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště

6 000,00

40	K	034002000	Zabezpečení staveniště	kpl	1,000	6 000,00	6 000,00
----	---	-----------	------------------------	-----	-------	----------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

VP - Vícepráce

0,00

	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00